
 

Helsingin senioripiirin matka 

OSLOON 18. – 20.9.2024 

    
Vain harvat pääkaupungit maailmassa sijaitsevat niin kauniilla paikalla kuin Oslo. Kaupunki sijaitsee 

vuonon pohjukassa, jonne kaupunki perustettiin vuonna 1048 kuningas Harald Hardråden toimesta, 

joka määräsi kivikirkon rakennettavaksi tänne. Norjalaiset ovat aina olleet merenkulkijoita ja kaikki 

kaupungit ovatkin meren äärellä. Oslossakin satama on melkein kaupungin keskustassa. 

Waterfrontissa löytyvät Oslon suosituimmat ostos- ja ravintola-alueet. Kaupungin pääkatu Karl Johan 

on osittain kävelykatu ja myös hyvin suosittu ostoskatu. Matkalla tutustumme mm. uusittuun 

kansallismuseoon ja Munch-museoon. Tervetuloa mukaan. 

 

Alustava matkaohjelma: 

 

18.9. keskiviikko 

 Lähtöselvitys alkaa kaksi tuntia ennen lennon lähtöä. 

Klo 12.00 Lähtö Finnairin reittilennolla Osloon. 

Klo 12.25 Saavumme Oslon Gardermoenin lentoasemalle, joka sijaitsee n. 50 km päässä Oslon 

keskustasta. Tapaamme suomenkielisen paikallisoppaamme ja lähdemme ajelemaan kohti 

keskustaa.  

 

 Ajamme Oslon oopperatalolle, jossa nautimme lounaan Sanguine Brasserie -ravintolassa. 

Lounaan jälkeen teemme kierroksen oopperan näyttämön takana. Kierrämme taloa ja 

kuulemme, mitä oopperassa tapahtuu ennen kuin esirippu aukeaa. Kuulemme myös talon 

arkkitehtuurista.  

 

Lähdemme bussilla kohti Holmenkollenia. Ensin poikkeamme Vigelandin 

veistopuistossa, jossa on 200 Gustaf Vigelandin teosta. Kuulemme kertomuksia 

taitelijan elämästä ja puiston veistoksista. Täältä jatkamme vielä Holmenkollenille, 

jossa on kuuluisa hyppyrimäki ja upeat maisemat Oslon lahdelle. Kierroksen jälkeen 

ajamme keskustaan ja majoitumme hotelliin. Ilta on vapaata. 

 

 
 

 HOTELLI CHRISTIANIA TEATER **** (paikallinen luokitus) 

Ikoninen hotelli Christiania Teaterin rakennus edustaa pohjoismaista uusrenessanssia 

vuodelta 1918 ja sijaitsee ydinkeskustassa Stortingsgatanilla. Se on toiminut aiemmin 

mm. konserttisalina, elokuvateatterina ja Norjan ensimmäisenä oopperana. Tyylikkäässä 

hotellissa on mm. Teatro-ravintola ja baari, 24h vastaanotto, ilmainen wif i. Huoneissa on 

mm. kahvinkeitin, minibaari, tv ja mukavuudet. https://christianiateater.com/en/ 

 

19.9. torstai 

Aamiainen hotellissa. Lähdemme hotellista kävellen museoon (650 m) suomenkielisen 

oppaamme johdolla. Tänään tutustumme uusittuun Norjan kansallismuseoon. Uusi 

museorakennus on avannut ovensa 11.6.2022. Aiemmin museo on toiminut useammassa 

rakennuksessa ja nyt kaikki saadaan saman katon alle. Museo esittelee norjalaista 

taidetta, arkkitehtuuria ja muotoilua.  



 

  

   

 

 Vierailun jälkeen omakustanteinen lounas museon kahvila-ravintolassa tai kaupungilla.  

 

 Iltapäivä vapaata. 

  

 Yhteinen illallinen. 

 

20.9. perjantai 

 Aamiainen hotellissa. Huoneiden luovutus. Matkatavarat jätetään hotelliin säilytykseen. 

 Lähdemme julkisilla kulkuneuvoilla oppaamme johdolla hotellista Munch-museoon.  

 

Munch-museossa on maailmankuulun taidemaalarin ja graafikon Edvard Munchin 

jälkeen jääneitä teoksia, jotka hän testamenttasi Oslon kaupungille vuonna 1940. Museo 

avattiin yleisölle vuonna 1963, jolloin Munchin syntymästä oli kulunut sata vuotta. Edvard 

Munch testamenttasi Oslon kaupungille n. 1100 maalausta, 15 500 graf iikanlehteä, 

piirroksia ja kuusi veistosta. Lisäksi testamenttiin kuului kirjoja, valokuvia, työkaluja ja 

huonekaluja. 

 

Edvard Munchin tunnetuin teos on Huuto (1893–1910), josta Munch teki useita versioita. 

Alkuun realistina tunnettu taiteilija vaihtoi myöhemmin ilmaisunsa symbolistiseen jopa 

ekspressionistiseen suuntaan. Museoon tutustuminen audioguide-opastuksen kera 

(englanti) omaan tahtiin.  

 

Klo 12.30 Matkan päätösbrunssi nautimme museo kattoravintolassa, josta on huikeat maisemat 

Oslon lahdelle. Lounaan jälkeen palaamme hotellille, josta bussikuljetus lentokentälle.   

 

 

Klo 14.30 Bussikuljetus hotellista lentokentälle. Lähtöselvitys. 

Klo 17.15 Lähtö Finnairin reittilennolla Helsinkiin, jonne saavumme klo 19.35. 

 

 

  *********** 

 

Hinta: min 30 lähtijää 

1165 €/hlö kahden hengen huoneessa  

 

min 25 lähtijää 

1200 €/henkilö kahden hengen huoneessa 

  

 Yhden hengen huoneen lisämaksu 250 €. 

 

Hintaan sisältyy: 

- Finnairin reittilennot turistiluokassa 

- verot ja viranomaismaksut 

- yksi ruumaan menevä matkatavara 23 kg ja käsimatkatavara 8 kg 

- bussikuljetukset kohteessa ohjelman mukaan 

- kahden yön majoitus mainitussa hotellissa tai vastaavassa 

- aamiainen hotellissa 

- yksi yhden ruokalajin lounasta sis. vesi ja kahvi 



 

- yksi illallinen  

- brunssi sis. lasi kuohuvaa, kahvi 

- opastettu kierros Vigelandin veistospuistossa, audioguide Munch-museossa 

- vierailu kansallismuseossa 

- sisäänpääsymaksut museoihin 

 

Hintaan ei sisälly: 

- muut ruokailut ja ruokajuomat 

- matkavakuutus ** suositellaan ** 

 

Matkaohjelma sitoumuksetta. Pidätämme oikeuden ohjelman sisällön muuttamiseen force majeure -

tilanteissa. Hinnat edellyttävät minimiosallistujamäärää.  

 

Hinta on laskettu 12.12.2023 valuuttakurssin mukaan ja se tarkistetaan 6 viikkoa ennen matkaa 

kuluttajaviranomaisten ohjeiden mukaan.  

 
HUOMIOITAVAA ERIKOISRUOKAVALIOISTA JA LIIKUNTARAJOITTEISTA: 

 

RYHMÄRUOKAILUT ** 

Allergioiden, ruokarajoitteiden ja mielihalujen määrä on lisääntynyt räjähdysmäisesti. Ryhmämatkoilla 

ei kaikkia ruokavalioita/toiveita valitettavasti pystytä toteuttamaan. Matkaan sisältyvät ruokailut ovat 

ryhmäruokailuja, joissa yksi yhtenäinen menu on valittu etukäteen. Näissä huomioidaan 

mahdollisuuksien mukaan ruoka-aineallergiat.  

 

Ko. annokset ovat usein pelkistetympiä kuin menun annokset, eivätkä ravintolat tee erillisiä ruokia 

jokaista allergiaa kohden. Esim. gluteeniton/laktoositon jälkiruoka on usein hedelmä, hedelmäsalaatti 

tai sorbetti koko matkan ajan. Mielihalujen mukaan annoksia ei voi vaihtaa. Ilmoita siis vain sellaiset 

ruokarajoitukset, joista on terveydellistä haittaa tai perustuvat vakaumukseen (esim. kasvisruoka). 

Tieto tulee olla toimistossa viimeistään kuukautta ennen matkaa.  

 

Huomioithan, että erikoisruokavalioita ei voida taata, sillä joissakin kohteissa niiden 
toteuttamismahdollisuudet ovat rajalliset.  

 
Perillä kohteessa ilmoitetuista annosmuutoksista, erikoisruokavalioista/allergioista veloitetaan lisämaksua 20 
euroa/ruokailu matkan jälkeen.  

 
LIIKUNTARAJOITTEET 

Matka ei ole esteetön eikä näin ollen sovellu liikuntarajoitteisille. Huomioithan, että matkalla tulee kävelyä 
esim. museoissa ja kävelykierroksilla. Useissa kaupungeissa bussin käyttöä kaupungin keskustoissa on 
rajoitettu. Osa kävelyistä voi olla myös siirtymisiä, jolloin sen väliin jättäminen ei ole mahdollista. Kaupunki- 

kohteissa on myös rappusia ja mukulakivikatuja. Matkoja ei suositella apuvälineillä liikkuville (pyörätuoli, 
rollaattori).  

 

 

  

    

~ ryhmämatkoja vuodesta 2006 ~    
    
Ryhmämatkatoimisto Resviaria Oy    

Åkerlundinkatu 2, 5. krs, Tampere    

Turkhaudantie 5, 00700 Helsinki 

info@resviaria.com      

www.resviaria.com     

Puh. 0440 477 070 (ei tekstiviestejä) 

KKV 2107/06/Mj    

 

 

 

 


